
Mês
Saldo Médio dos 

Depósitos (R$)
Remuneração (R$)

Remuneração 

Acumulada (R$)

Janeiro/2022 R$ 519.987.331,57 R$ 644.784,29 R$ 644.784,29

Fevereiro/2022 R$ 541.890.251,86 R$ 701.083,09 R$ 1.345.867,38
Março/2022 R$ 564.776.300,10 R$ 745.444,06 R$ 2.091.311,44
Abril/2022 R$ 573.336.001,91 R$ 768.270,24 R$ 2.859.581,68
Maio/2022 R$ 550.310.217,82 R$ 756.318,76 R$ 3.615.900,44

Junho/2022 R$ 519.526.242,78 R$ 721.813,82 R$ 4.337.714,26
Julho/2022 R$ 506.997.813,57 R$ 709.796,93 R$ 5.047.511,19

Agosto/2022 R$ 503.722.642,86 R$ 713.917,04 R$ 5.761.428,23
Setembro/2022 R$ 487.901.138,51 R$ 692.819,61 R$ 6.454.247,84
Outubro/2022 R$ 480.529.989,99 R$ 682.352,58 R$ 7.136.600,42

Novembro/2022 R$ 254.055.455,82 R$ 360.758,74 R$ 7.497.359,16
Dezembro/2022 R$ 185.787.256,28 R$ 263.817,90 R$ 7.761.177,06

Poder Judiciário
Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba

Diretoria de Economia e Finanças
Gerência de Finanças e Contabilidade

Receita Decorrente da Remuneração dos Depósitos Judiciais de Precatórios


